Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным

программам повышения квалификации и профессиональной переподготовки,

реализуемым в Учебном центре подготовки руководителей (Кочубей-центр)

НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург, на 2024 год

В соответствии с решением Финансового комитета НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

от 25.01.2024, протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам повышения квалификации и профессиональной переподготовки,

реализуемым в Учебном центре подготовки руководителей (Кочубей-центр) НИУ

ВШЭ – Санкт-Петербург, на 2024  год в размере согласно приложению.

2.  Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

образовательных программ и технологий Учебного центра подготовки

руководителей (Кочубей-центр) НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург Апевалову З.В.

Директор                                                                                                      Д.М. Бенюмова

8.3.6.2-08/260124-1 26.01.2024

26.01.2024 № 8.3.6.2-08/260124-1

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

от _____________ № _________________

Стоимость обучения

по дополнительным профессиональным программам повышения квалификации

и профессиональной переподготовки, реализуемым в Учебном центре

подготовки руководителей (Кочубей-центр) НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург, на

2024 календарный год

1. Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации:

№  Формат программы

Общая

трудоемкость

программы в

акад. час.

Стоимость обучения

одного слушателя в

рублях

1.  Онлайн 18-22  24000

2.  Онлайн 24-30  39000

3.  Офлайн 18-24  38500

4.  Офлайн 26-46  43500

5.  Смешанный (онлайн/офлайн) 48-54  49900

6.  Смешанный (онлайн/офлайн) 56-102  69000

7.  Смешанный (онлайн/офлайн) 136-170  96500

2. Дополнительные профессиональные программы профессиональной

переподготовки:

№  Формат программы

Общая

трудоемкость

программы в

акад. час.

Стоимость

обучения одного

слушателя в

рублях

1.  Смешанный формат 272 148000

2.  Смешанный формат 306 156000

3.  Смешанный формат 374 226000

	8.3.6.2-08_260124-1
	8.3.6.2-08_260124-1 Приложение 1